DELIBERAÇÃO 015/2019 – CEAS/PR

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR reunido ordinariamente nos
dias 04 e 05 de Abril de 2019, no uso das suas atribuições regimentais e,

Considerando  a  realização  da  Reunião  Regional  Sul  e  Sudeste  do  Conselho
Nacional de Assistência Social – CNAS, nos dias 27 e 28 de Maio no Espirito Santo – ES;

DELIBERA

Art.  1º Pela  indicação dos  seguintes  conselheiros  para  participarem da
Reunião Regional Sul e Sudeste do Conselho Nacional de Assistência Social – CNAS, nos
dias 27 e 28 de Maio no Espirito Santo – ES:

- Rosely Lemos Schinemann - apoio técnico da Coordenação de Gestão do SUAS/
CGS-SEDS;

-  Edna  Costa  de  Oliveira  -  representante  da  sociedade  civil,  segmento
trabalhadores do setor.

Art. 2º  Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

   PUBLIQUE-SE

 Curitiba, 05 de Abril de 2019.

Fernando Fabiano Castellano Júnior
Presidente do CEAS/PR

       Deliberação 015/2019 – CEAS/PR – DIOE 10434 de 13/05/2019.